
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48   
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

   04 марта 2024 года                    № 54 - 2     

               

Санкт-Петербург 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

 

        В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи 

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

утвержденного Постановлением ЦИК России от 08 ноября 2023 года 

№137/1044, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20 

февраля 2024 года № 67-8 «О распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

Территориальная избирательная комиссия № 48 

решила: 

 

        1.Передать в участковые избирательные комиссии, по акту, количество 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации (далее - марки), согласно 

приложению № 1 к настоящему решению. 

        2.Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 48                                  

Е. А. Самойленко. 

 

 

 



 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 48                       А. А. Доильницын 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 48              Е. А. Самойленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


